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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Ballisti, 657

Telefono 09975561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVO
2020 3.014 30/12/2020 1.289,00
IL CASSLERE SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA: C.F. SCLPTR74P10L049X
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: milletrecentoottantanove e xx / 100
PAGAMENTO: Benifico
POSTA PAY EVOLUTION SEEI eI % IBAN: IT43Y3608105138206593406594 'r
CAUSALE DELC PAGAMENTO !
RIPROPOSIZIONE RETRIB. DIC/2020 - TORNATO INDIETRO )
i
}
PAGAMENTO FATTURE N.
]
: i
b T 1AV ‘ IMPORTO LORDO 1.389,00
¥ SRRE TOTALE RITENUTE 1 0,00
IMPORTO 1.389,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.389,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILP

IL DIM@E . IL TTORE
Dy I




Taranto, li 30/12/2020

All’Ufficio Ragioneria

SEDE

OGGETTO : variazione di accredito stipendio

Si comunica che il mandato di pagamento dello stipendio del Sig. SCIALPI Pietro
(CF: SCLPTR74P10L049X) dell’importo di € 1.389,00, previa verifica del mancato accredito
sul precedente c/c, dovra essere canalizzato al seguente IBAN:

1T43Y3608105138206593406594

Distinti saluti.

nizzativa f.f.

1)

Sacietd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte dsf Comune o Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢7412] Tarant «Tel. 099 7356 sFax 099 7794247 sweb: www,amal.ta itee-mail amat@pec.amat. ta.i
Codice Fiscale, Partita va e N iscrizione af Registro delffe imprese of Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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4 ES. BOLLD ART 6 DPR 642/72 E. SUCC. .
L *¥% DURLICATO" KKK - 3

SCIALPI PIETRO
V1A CARDUCCI , 1

Filiale di: ‘TARANTO .
ORA: 09:23 o

v

“ Data Esecuzione | Nr.Conto | " Filiale = cod.Riferimento _
i 29/12[2020 .k 14849 39 | _ 9601 0960102500165 T

Vl pregh1amo d1 prendere nota delle saguent1 scrlttura reg1strate
in conto a vostro CREDITO. :

. .Operazigne - . Importo . Data Aceredi to A "
BONIFICO 1.389,00 . _ 29fl2/2020 - I

: : o i

NUMERO BONIF1GO- : 0000529890116 del 29/12/2020 o ;
TRX ID : DFEdl?2801638747681580199999IT - : 1

ORDINANTE “.n ARZIENDA PER LA MOBILITA NELL QREA DI ?QRQNTG S.P. Q ﬁ M- ﬂ 7. SPQ
: : FPosis-Italiians Sip.B. | " . .

-+ BIC BPPIITRRXXX

NOTE: 20201222085310840000281

. INF.AGG: Stipendi Dicembfe 2020 PR T
L ) . o o o Cor
N .. S %A- . i s
R VLS
.Vfi_‘s'to Pt '::- C J' R Nomé, Banéa:
3

524

BANCA MONTE. DEE PASGHI DI SIENA Sucleta per- az!nm Sade sociale n Slena, Piszza Saiambam. 3 Gapllafa Somats euro 10 328,618.260,14 alla datas dal
- 20:12,2017 Codice fiscals a'n, -iscrizions al Ragistro delle Imprase di Arezzo - Slena! 00834060526 -~ Grippo. [VA MPS - Parilta IVA 01483500624 www.mpslti~Gruppd, .-
“Bancario Manie dst Pasci! di Siene: Codice Banca 1030, 6-Codice Gmppo 1030.6: Isu'ltta all'Albo prasscfp Banca d'ltalla‘als. 5274 Aderente al Fondo Intetbancario di | ¢
: Tuf.eta dai Depasiti-ed al Fondo Maziohsie d.Garanzia - :

Pap 2.4} 2




- Dettaglio disposizione di Stipendio SEPA

MONTE
DI SIENA

BANCA DAL 1472

\3 DEI PASCHI

https://icb.mps.it/av1/cbl/exec/StipendioSrv

Dettaglio Disposizione Di Stipendio SEPA

Dati ordinante

Banca assuntrice
Coordinate di addebito
Richiesta esito Ordinante
Importo

Denominazione beneficiario
CF/Piva

Indirizzo del beneficiario
Nazione beneficiario
Coordinate accredito

IC
Modalita' pagamento
Causale
Descrizione
Data esecuzione
Richiesta esito Beneficiario
Stato

1dil

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA

" Cod.Fisc SIACKSTO

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
1T18-1010-3015-8010-0000-1484-939
No

SCIALPI PIETRO

SCLPTR74P10L049X

VIA CARDUCCI , 174121 - TARANTO - TA
Ttalia - (IT)
IT46-N076-0105-1382-7802-2878-023

(07601} - POSTE ITALIANE SPA
(05138) - UFFICIC GESTIONE CARTE

[ BPPUTRRXXX ]

Stipendio SEPA

(SALA) (SalaryPayment) Salari
Stipendi Dicembre 2020
2471272020

No

Ricevuta Banca

1.389,00 €

28/12/2020, 15:04



I\;Iovi;nf_:nti cc - - - - - https:/fich.mps.it/av]/cbi/mdMovimenti/INFO/movimenti?CSR....
N
iy 5 { :
%27 DISIENA

S BANCA DAL 1472

s

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Conto Corrente IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO

Data valuta 29/12/2020

Data contabile “29/12/2020

importo m

Causale (68) STORNO SCRITTURE

Causale interna 68

Riferimento banca (C.R.C.) 0680960102500165

Descrizione movimento (62) STORNO SCRITTURE

Importo commissioni (ZZZ) EUR

Importo spese (ZZZ) EUR

Descrizione aggiuntiva (63) FILIALE DISPONENTE 560 CRO SCT: DF20122801638747 SCT N. 0000529890116 DEL 29.12.20 1

: R '!BP{P‘I‘IWWNE:EE:@ZOZU1222085310840000281 RI: Stipendi[Dicembref2020[cAUS: 068~
““*Codice supporto RHO1030CKST0291220CC30122003355605210 ) :

1di! 30/12/2020, 07:22



-
I: Att;u:hed Image - } -

1dil

mailbox:///W:/ThunderbirdPortable/Data/profile/Mail famat.ta...

Oggetto: I: Attached Image

Mittente: "FINOCCHI ANNA GRAZIA (MPS-09601)" <annagrazia.finocchi@mps.it>
Data: 30/12/2020 09:26

A: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

litt signor Cardellicchio

Da: appscan2mail@mps.it <appscan2mail@mps.it>

Inviato: mercoledi 30 dicembre 2020 09:26

A: FINOCCHI ANNA GRAZIA (MPS-09601) <annagrazia.finocchi@mps.it>
Oggetto: Attached Image '

Non stampare questa e-mail.

Questo documento &' formato esclusivamente per il destinatario. Tutte te informazioni ivi contente, compresi eventual allegati, sono soggette a riservatezza
ai sensi della vigente normativa in materia di privacy e quindi ne &' proibita futilizzazione. Se avete ricevito per errore questo messaggio, Vi preghiamo
cortesemente di contattare immediatamente il mittente e cancellare l2 e-mail. Grazie. .

Flease dor't print this e-mail. X

}
Confidentiality Notice - This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient and may contain confidential and privileged
information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited, If you are not the intended recipient, please contact the sender by reply e-mail

and destroy all copies of the original message. |
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